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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 
 
 

V E N D I M 
 

Nr 58 date27/04/2001 
 

  
PER 

CELJEN E FONDEVE SHTESE PER DREJTIMIN TEKNIK DHE 
KOLAUDIMIN E PUNIMEVE TE OBJEKTIT “RIKONSTRUKSIONI I 

NDRICIMIT TE DISA RRUGEVE TE QYTETIT TE TIRANES” 
 
 

Këshilli Bashkiak i Tiranës në mbledhjen e tij të dt.27.04.2001 pasi 

shqyrtoi relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Infrastrukturës së Lehtë 

pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Punëve Publike “Propozim për çeljen 

e fondit për drejtimin teknik dhe kolaudimin të punimeve të objektit 

rikonstruksioni i ndricimit të disa rrugëve të Qytetit të Tiranës”, bazuar në 

ligjin Nr.8654 dt.31.07.2000 “Për organizimin dhe funksionimin e 

qeverisjes vendore”, të ligjit Nr.7776 dt.22.12.1993 “Për buxhetin lokal” 

 

 

                                       V E N D O S I  

 

  

1. Të miratojë çeljen e fondeve nga të ardhurat e planifikuara për 

Aparatin e Bashkisë (art.602) për vitin 2001 si më poshtë: 

 

a. Për drejtim punimesh   -  69.700 lekë 

b. Për kolaudim punimesh  -  20.000 lekë 

                               

  Shuma      89.700 lekë 

 

 

2.  Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Financës dhe 

Drejtoria e Përgjithshme e Punëve Publike (Drejtoria e 

Infrastrukturës së Lehtë)  

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë 



 

                                                                       KRYETARI 
                                                                                                                             

                                                                  Leonidha TOSKA 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


